МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

      17.10.2023                                                                         № 1500/тф_____

г. Воронеж

Об академическом отпуске,

о выходе из академического отпуска,

об отчислении.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Панькову  Ольгу Александровну– студенту 4 курса группы Т-205 технологического

факультета из числа детей-сирот, направления подготовки 19.03.02 «Продукты питания из

растительного сырья», обучающегося за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в

соответствии со ст. 34, п. 1 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ, п. 4.2. р.4. П ВГУИТ 3.2.07-2022 «Положение о порядке предоставления обучающимся

академического отпуска» предоставить академический отпуск по семейным обстоятельствам с

05.10.2023 по 31.08.2024 года.

ОСНОВАНИЕ: заявление с резолюцией проректора по УР, декана ТФ.

2.  Зададаева  Игоря  Алексеевича- студента 4 курса технологического факультета группы

Т-201, направления подготовки 19.03.02 «Продукты питания из растительного сырья»,

обучающуюся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в соответствии со ст. 61,

ч.2, п.1 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6.3.1 П

ВГУИТ 3.2.06-2022 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления

обучающихся», отчислить из университета по собственному желанию с 04.10.2023 года.

ОСНОВАНИЕ:  заявление студента с резолюцией проректора по УР, декана ТФ.

3. Квартникову  Викторию  Михайловну – студентку 1 курса группы ОЗБ-23м

технологического факультета направления подготовки 06.04.01 «Биология» обучающегося по

договору на оказание платных образовательных услуг, в соответствии со ст. 61 ч. 2 п. 1 ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, п. 6.3.1 П ВГУИТ

3.2.06-2022 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся»,

отчислить из университета по собственному желанию с 01.10.2023.

Основание:  заявление студента с резолюцией проректора по учебной работе,     декана ТФ.

4. Богатырева Павла Евгеньевича – студента 1 курса группы Т-222 технологического

факультета, направления подготовки 19.03.02 «Продукты питания из растительного сырья»,

обучающегося за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в соответствии со ст. 34,

п. 1 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, п. 4.2. р.4. П

ВГУИТ 3.2.07-2022 «Положение о порядке предоставления обучающимся академического

отпуска» считать вышедшим из академического отпуска из  рядов Российской Армии  с

05.10.2023 и числить в группе Т-234.

Основание: заявление студента с резолюцией декана ТФ, копия

военного билета АС №2304807.

 ВРИО р е к т о р а       О.С. Корнеева